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STERILIZACE

DENNÍ MÍSTNOST ORDINACE

PŘEDSÍŇ

07

60
0

60
0

50
0

60
0

23
76

36

400
600

H
LI

N
ÍK

O
VÁ

 O
SV

ĚT
RÁ

VA
C

Í M
ŘÍ

Ž
KA



ORDINACE
VRBNO POD

PRADĚDEM

objekt:

adresa objektu:

název výkresu:

Vrbno pod Pradědem
Jesenická 448/9

datum:

LISTOPAD/2022

POZNÁMKA: TYTO VÝKRESY NESLOUŽÍ JAKO
VÝROBNÍ DOKUMENTACE, PŘED VÝROBOU NUTNO
ZAMĚŘIT ROZMĚRY NA STAVBĚ

ZUBNÍ ORDINACE VRBNO POD PRADĚDEM | NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ
POHLED 01

ORDINACE VRBNO

| 1:30/A3

5 
x 

Z
Á

SU
V

KA
 B

LU
M

 A
N

TA
RO

VÝSUV + SORTER
NA ODPADKY

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

POHLED 02 | 1:30/A3

LED PÁSKA

5 
x 

Z
Á

SU
V

KA
 B

LU
M

 A
N

TA
RO

LED PÁSKA

N
IK

A
 P

RO
 P

C
 C

A
SE

ZÁSUVKA BLUM ANTARO
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝSUV + SORTER
NA ODPADKY

50600600600600

600

613

12
2

75
0

91
0

38

54
0

50
0

19
50

1200 1200 1200 5252

3705

5 
x 

Z
Á

SU
V

KA
 B

LU
M

 A
N

TA
RO

5 
x 

Z
Á

SU
V

KA
 B

LU
M

 A
N

TA
RO

12
2

75
0

91
0

38

54
0

50
0

600600600500500 44
28441200

268
36

4080

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

1428 1100 1200 44

4080

308

ZÁSTĚNA

ZÁSTĚNA

50060060036

2376

600

38
91

0 75
0

12
2

1736 2344

POLICE

POHLED 07 | 1:30/A3



ORDINACE
VRBNO POD

PRADĚDEM

objekt:

adresa objektu:

název výkresu:

Vrbno pod Pradědem
Jesenická 448/9

datum:

LISTOPAD/2022

POZNÁMKA: TYTO VÝKRESY NESLOUŽÍ JAKO
VÝROBNÍ DOKUMENTACE, PŘED VÝROBOU NUTNO
ZAMĚŘIT ROZMĚRY NA STAVBĚ

ZUBNÍ ORDINACE VRBNO POD PRADĚDEM | NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ
POHLED 03

ORDINACE VRBNO

| 1:30/A3

VÝSUV + SORTER
NA ODPADKY

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

POHLED 04 | 1:30/A3

1886

50 918 918

60060060050 36
1886

60
19

40
20

00

1050

50500500
1050

35
0

18
110

0
3050

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

PODSTAVNÁ
LEDNICE

LED PÁSKA
12

2
75

0
91

0
38

55
0

50
0

ZÁSTĚNA

ŠATNÍ TYČ ŠATNÍ TYČ

PEVNÁ POLICE PEVNÁ POLICE



ORDINACE
VRBNO POD

PRADĚDEM

objekt:

adresa objektu:

název výkresu:

Vrbno pod Pradědem
Jesenická 448/9

datum:

LISTOPAD/2022

POZNÁMKA: TYTO VÝKRESY NESLOUŽÍ JAKO
VÝROBNÍ DOKUMENTACE, PŘED VÝROBOU NUTNO
ZAMĚŘIT ROZMĚRY NA STAVBĚ

ZUBNÍ ORDINACE VRBNO POD PRADĚDEM | NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ
POHLED 05

ORDINACE VRBNO

| 1:30/A3

POHLED 06 | 1:30/A3

LED PÁSKA

LED PÁSKA

108010801080400

600600600600600

6001200110
1950

75
0

12
2

38
91

0

1200

32
0

18
0

750 750 35050

1950

50
55

0
50

0
19

60

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

3640

600

50
0

55
0

38
75

0
12

2
19

60

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

PEVNÁ POLICE

ZÁSUVKA BLUM ANTARO ZÁSUVKA BLUM ANTARO

ZÁSTĚNA

ZÁSTĚNA



ORDINACE
VRBNO POD

PRADĚDEM

objekt:

adresa objektu:

název výkresu:

Vrbno pod Pradědem
Jesenická 448/9

datum:

LISTOPAD/2022

POZNÁMKA: TYTO VÝKRESY NESLOUŽÍ JAKO
VÝROBNÍ DOKUMENTACE, PŘED VÝROBOU NUTNO
ZAMĚŘIT ROZMĚRY NA STAVBĚ

ZUBNÍ ORDINACE VRBNO POD PRADĚDEM | NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ
| POHLED 01

ORDINACE VRBNO

VIZUALIZACE | POHLED 02VIZUALIZACE

| POHLED 01 a 02VIZUALIZACE | POHLED 03 a 04VIZUALIZACE



ORDINACE
VRBNO POD

PRADĚDEM

objekt:

adresa objektu:

název výkresu:

Vrbno pod Pradědem
Jesenická 448/9

datum:

LISTOPAD/2022

POZNÁMKA: TYTO VÝKRESY NESLOUŽÍ JAKO
VÝROBNÍ DOKUMENTACE, PŘED VÝROBOU NUTNO
ZAMĚŘIT ROZMĚRY NA STAVBĚ

ZUBNÍ ORDINACE VRBNO POD PRADĚDEM | NÁVRH NÁBYTKOVÉHO VYBAVENÍ
| POHLED 05

ORDINACE VRBNO

MATERIÁLOVÉ SCHÉMA

NEPOHLEDOVÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ -
EGGER W908 ST9 (ZÁKLADNÍ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 1mm

POHLEDOVÉ BÍLÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER W980 SM (PLATINOVĚ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 2mm

POHLEDOVÉ PLOCHY V DEKORU DŘEVA: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER H3303 ST10 DUB HAMILTON PŘÍRODNÍ, TL. 18mm, 36 mm + ABS 1 mm, 2 mm (STŮL)

PRACOVNÍ DESKA: POSTFORMING EGGER F186 ST9 BETON CHICAGO SVĚTLE ŠEDÝ

ZÁSTĚNA: ZÁDOVÝ PANEL EGGER F186 ST9 BETON CHICAGO SVĚTLE ŠEDÝ

VÝSUVY: ANTARO

SOKL: KOOPLAT IMITACE NEREZI

VIZUALIZACE | POHLED 03 a 04VIZUALIZACE

DOPLŇKY

DVOJDŘEZ: FRANKE SKX 620 + Franke FB 250.031 chrom

DŘEZ + BATERIE: SET Franke AMX 610 + Franke FB 250.031 chrom

SORTER NA TŘÍDĚNÍ ODPADU: FRANKE Sorter Garbo 60-3

ÚCHYTKY: DÉMOS, OBJ. Č.: 104995


